
LICEO STATALE “GIORGIO de CHIRICO” 

Liceo Artistico – Liceo delle Scienze Umane 

Liceo Artistico serale 
Ambito Territoriale n.21 – C. F. 82008380634 – Cod.Un.Uff. UF7UYA 

Codici Meccanografici: NASD04000B – NASD04050R (serale) - 

Sede: TORRE ANNUNZIATA (NA) – Via Vittorio Veneto, 514 

tel. 0815362838/fax 0818628941 - web www.liceodechirico.edu.it 

e- mail nasd04000b@istruzione.it; pec nasd04000b@pec.istruzione.it 

 
 
 
 

. Al DSGA 

Al sito web dell’Istituto  
All’Albo Pretorio  
Agli Atti  

 

OGGETTO: Nomina e convocazione commissione per l’individuazione delle figure di tutor interno per 

prestazioni attività aggiuntive nell'ambito del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Realizzazione di percorsi formativi volti a 
favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’ ucraina nel nuovo 
contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del decreto 
del Ministro dell’istruzione e del merito 15 febbraio 2023, n. 25. Iniziativa CARE  

Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2023-49 - Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 
fragilità- Arte senza confini - Modulo CreaAttività 

CUP: I44C23000110007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’avviso pubblico  n. 36723 del 15/03/2023 del MIM. Iniziativa CARE   . 
Visto l’avviso di selezione prot. 4245 del 24/04/2023 emanato per l'individuazione  di valutatore e coordinatore 
RITENUTA necessaria l'individuazione di una Commissione di Valutazione composta di soggetti dotati di 
adeguata professionalità ai fini dell'espletamento della procedura di selezione 

 
DETERMINA 

 
la costituzione della Commissione di Valutazione delle istanze pervenute per l'espletamento della 
procedura di selezione composta da:  
Rosalba Robello – Dirigente Scolastica 
Maria Luigia Scala – Assistente Amministrativo con funzione di analisi e valutazione dei titoli dichiarati nei 
curriculum vitae da parte dei singoli candidati; 
Corcione Maria Neve – DSGA con funzione di segretaria verbalizzante. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La commissione si riunirà il giorno 2/05/2023 alle 15.30 

http://www.liceodechirico.edu.it/
mailto:nasd04000b@pec.istruzione.it




Tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la pubblicazione della 
graduatoria degli esperti e del punteggio conseguito dai singoli candidati. 

 

 
 

I
L DIRIGENTE SCOLASTICO 

p
rof.ssa Rosalba ROBELLO 

Documento firmato digitalmente 


		2023-05-02T10:30:50+0200




